２０２１年３月３日

お取引先各位

件名：サーバートラブル発生のお詫びと復旧のお知らせ

2021 年 2 月 27 日（土）から 3 月２日（火）の１７時００分頃にかけて、

弊社の契約しております、サーバーの契約上のトラブルによりウェブサイトの閲覧及びメ

ールの送受信が不可能な状態となりました。

復旧に時間を要する結果となり、お客様ならびに関係者の皆様には、ご迷惑をお掛けしまし

たことを深くお詫び申し上げます。

現在はサーバーの復旧作業が完了し、通常通りご利用いただけます。

該当期間中にお問い合わせやご連絡をいただき、弊社からの返信が届いていない場合は、大

変お手数をおかけしますが、再度ご連絡くださいますようお願い申し上げます。

ご質問やご不明な点が御有りの際は、下記までお問い合わせください。

■本件に関する問い合わせ先

全  般：情報システムグループ  電話番号 06-6268-3180

個別案件：お手数ですが、各担当者までご連絡願います。

ご不便ご迷惑をお掛けしてしまい、誠に申し訳ございません。

どうか今後も変わらぬご支援の程、宜しくお願い申し上げます。